
京都産業⼤学DAYの開催にあたって

卒業⽣の皆様には益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。また、⽇頃から、本学への温かいご⽀援、ご協⼒を賜り

厚く御礼申し上げます。これまでの本学の⽬覚ましい発展は、ひとえに16万⼈を超える卒業⽣の皆様のご活躍によって⽀え

られてきたものと感謝しております。

本学は、1965年の創設以来、「建学の精神」に掲げる「将来の社会を担って⽴つ⼈材を育成する」という理念のもと、教育

と研究に邁進してまいりました。その理念実現に向けた取り組みをより確実に推進するため、2015年の創⽴50周年を機に、

「教育・学⽣⽀援」、「研究改⾰」、「社会貢献・地域連携・ステークホルダー連携」、「キャンパス計画」など、７つの領域に

おいて、具体的な⾏動計画を定め、改⾰に取り組んできました。

そして、創⽴60周年を迎えた今年2025年、本学は「Be Innovative.−⾰新的になろう−」をスローガンに掲げました。これ

を実現するために、社会に対し、これまで以上にオープンな学びの場をつくり、“社会にイノベーションを起こす⼈材を育成

する”ため、更なる⾰新に挑んでまいります。

さて、「京都産業⼤学DAY」は、その⼀環として、「本学の研究成果の発信とともに、交流を通じて本学との絆をより深める

場」として開催いたします。この機会に本学の現況や教育改⾰の取り組みをご理解いただきたく存じますので、卒業⽣の皆様

には是⾮ともご参加いただきますようご案内申し上げます。

結びに、卒業⽣の皆様の今後ますますのご活躍を⼼より祈念申し上げますとともに、⺟校への⼀層のご⽀援とご⾼配を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

ピロティピロティ

参加無料

事前申込

プログラム ※各会場共通

学⻑ 在間�敬⼦

開催⽇程

075-705-2952

shakai-renkei@star.kyoto-su.ac.jp社会連携センター

【お問い合わせ先】

【対応時間】 平⽇8:45~16:30（13:00~14:00を除く）

６/21 土

７/５ 土

７/６ 日

７/13 日

北陸会場

（⽯川県）

中国会場

（岡⼭県）

四国会場

（⾹川県）

12:00

13:50

14:55

16:15

12:30

受付開始

挨拶

本学教員による講演会

閉会

⾦沢ニューグランドホテル

学修・進路説明会 

保護者・卒業⽣との交流会

ホテルグランヴィア岡⼭

レクザムホール（⾹川県県⺠ホール）

ANAクラウンプラザホテル広島
※講演会の詳細、申込⽅法等については裏⾯をご覧ください。

本学の教員が、⽇頃の研究をテーマに、⾝近で奥深い話

題をわかりやすくお届けします。

⼤学の授業や単位制度等、学修に関することや就職⽀援

等について職員よりご説明します。

※⽴⾷形式

保護者の皆さま、教職員、卒業⽣が集まり、楽しく交流

する企画です。在学⽣の発表やプレゼント企画も予定し

ています。

中国会場

（広島県） ※スケジュールは都合により変更になる場合がございます。


